湄职院工〔2021〕6号

关于开展2021年

教职工健康体检工作的通知

各分工会：
为了保障教职工的身心健康，提高教职工的身体素质，根据工作安排，决定继续开展2021年教职工健康体检工作。现将有关事项通知如下：

一、体检对象

1.全院在职在编教职工、人事代理人员和与在职在编同工同酬校聘人员；驾驶员；临时校聘人员。

2.二级保健对象不参与本次体检。
3.2021年1月1日后新聘入职的上述人员不参加本年度体检。

4.在职在编、人事代理人员和与在职在编同工同酬校聘人员按年龄、职称分为两组：

    甲组：男性年龄在45周岁以下；女性年龄在35周岁以下。

乙组：男性年龄在45周岁以上（含45周岁）；女性年龄在35周岁以上（含35周岁）；副处级、副高职称及以上的教职工。

二、体检项目及经费

1.在职在编教职工和人事代理人员和与在职在编同工同酬校聘人员，体检项目由本人自选。

经费限额：甲组：男性700元、女性800元;

乙组：男性800元、女性1000元。

2.驾驶员限额700元，按要求项目体检。

3.临时校聘人员限额500元，按套餐体检。

三、体检医院

	医院名称
	级别
	折扣
	备注

	莆田市第一医院
	三甲
	7折

	莆田学院附属医院
	三甲
	8折

	仙游县医院
	二甲
	8折

	莆田市中医院
	二甲
	6.5折
	肠胃镜不参与折扣

	莆田市协和医院
	二乙
	6.5折
	胃肠镜可享受同样

优惠折扣

	莆田人民医院
	二乙
	7折

	莆田美年大健康

体检中心
	中国A股上市企业 500 强，只做专业体检
	5折
	自选项目5折

体检套餐1.8-1.9折

（各医院体检项目及价格表可在学院工会网站下载中心下载）

四、 体检方式及要求

1.统一办理体检卡，使用期限1年，在职在编教职工、人事代理人员和与在职在编同工同酬校聘人员自行选择体检医院，自行前往医院体检。

2.驾驶员自行前往莆田市第一医院体检。

3.原则上枫亭校区的临时校聘人员在莆田人民医院体检，涵江校区的临时校聘人员在莆田市第一医院体检。

4.体检报告自取。其中驾驶员、校聘人员的体检报告分别交到学院办公室和用人部门存档。

5.体检费超额部分根据各医院规定，由教职工自付。

6.一年内未参加体检的，视为自动放弃，不能补检，体检卡相应作废，且体检费不能累加到下年度使用。

7.体检卡是无记名卡，不能挂失，若遗失，医院不予补办，请妥善保管。
五、材料报送

1.各分工会统一登记各教职工要去体检的医院，直接输入《2021年教职工体检信息表》（另发）的“体检医院”栏目中。

2.各分工会通知本单位教职工核对各自的年龄和享受的体检金额，若有异议由分工会统一收集该教职工更改的原因说明和证明资料。

3.以上两种材料均于5月12日之前交到院工会，《2021年教职工体检信息表》具体用“XX单位2021年教职工体检信息表”为文档名，以电子文档的方式发到院工会邮箱ygh7659323@163.com,其他材料以纸质的方式交到院工会办公室。

                 湄洲湾职业技术学院工会委员会

	湄洲湾职业技术学院工会办公室             2021年4月29日印发

2021年4月29日